

טקס חיתוך לוח הפלדה נערך לספינת התגלית השנייה של סיבורן

Posted on 19 בספטמבר 2020 by עוזי בכר



הספינה השנייה, שטרם נקבע לה שם, תושק בשנת 2022, כאשר האונייה אחות **Seabourn Venture** תושק ביוני 2021
Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)
Tag: [סיבורן](#)

סיבורן חברת השייט האולטרה יוקרתית, חגגה ציון דרך חשוב בתהליך בניית ספינת התגלית היוקרתית השנייה, אחרי **Seabourn Venture**, בטקס חיתוך לוח הפלדה הראשון.

"עם שתי ספינות תגלית אולטרה יוקרתיות חדשות שנבנות כעת, אנו מציבים רף חדש של יוקרה והרפתקאות", אמר **ג'וש ליבוביץ' (Josh Leibowitz)**, נשיא סיבורן. "אבן דרך זו מדגישה עוד יותר את המחויבות שלנו לקטגוריית מסעות התגלית. אני בטוח שהספינות תספקנה חוויות יוצאות דופן."

הספינה השנייה, שטרם נקבע לה שם, תושק בשנת 2022, כאשר האונייה אחות **Seabourn Venture** תושק ביוני 2021 עם עונת מסעות ראשונה מרגשת במהלך החורף הנורבגי, שם האורחים עשויים לראות את הזוהר הצפוני מקרוב.

שתי הספינות תוכננו ויעמדו בסטנדרט הגבוה של PC6 Polar Class - בתנאי סביבה מגוונים, מהחום העז של האמזונס ועד הקור העז שבאנטרקטיקה ויצוידו בטכנולוגיה מודרנית שתרחיב את היכולות שלהן. העיצוב חדש לחלוטין ומתאם במיוחד לנוסעי המסע האולטרה יוקרתי, כולל רבים מהמאפיינים שתרמו להצלחה הגדולה של סיבורן עד כה. חידוש מלהיב במיוחד ☑ בכל ספינה יוצבו שתי צוללות שישפקו נקודת מבט בלתי נשכחת של העולם התת ימי. בנוסף, Seabourn Venture תצויד ב-24 סירות זודיאק, כך שכל המפליגים יוכלו לסייר בהן בו זמנית כאשר מזג האוויר יאפשר זאת. בכל ספינה 132 סוויטות עם מרפסות פרטיות כך שהשהות תהיה ברמה הגבוהה ביותר בכל אזור אליו הספינה תפליג.

הסוויטות מאופיינות בעיצוב עכשווי ומרתק ובחומרים חמימים הכוללים פריטים ייחודיים שנועדו לרומם את חווית האירוח של המפליגים בסיבורן. החלל משלב צורות אורגניות, חומרים טבעיים כמו עץ, אבן וברזל עשירים באיכות הגבוהה ביותר. חדרי הרחצה המרווחים עם מקלחת ואמבטיה נפרדים כוללים ריהוט מפואר. בחדר ימצאו האורחים אביזרים רבים ומפנקים כדוגמת מתקן לחימום המעילים בתוך ארון הבגדים.

"הסוויטות של Seabourn עוצבו מתוך מחשבה להעניק לאורחים חוויה נעימה גם בשהות ממושכת בסוויטה, תוך כדי הפלגה למקומות מגוונים ומרוחקים ברחבי העולם". הוסיף נשיא החברה.



Seabourn Venture. חדרים מפוארים צילום יח"צ

חברת סיבורן מציעה הפלגה אולטרה יוקרתית בספינות אינטימיות ומיוחדות: סוויטות מרווחות ומעוצבות, כולן עם נוף לים ומרביתן עם מרפסות פרטיות; חוויות קולינריות במגוון מסעדות; משקאות אלכוהוליים ויינות איכותיים מוגשים ללא עלות בכל עת במהלך ההפלגה; שירות זוכה פרסים ואווירה רגועה וחברותית שתורמים להרגשה ביתית בים. ספינות סיבורן מפליגות ליעדים המבוקשים ביותר בכל רחבי הגלובוס, כולל ערים חשובות, למעלה מ-170 אתרי מורשת עולמית של אונסק"ו וגם נמלים ייחודיים ופחות מוכרים.

אודות סיבורן

הצי של חברת סיבורן מונה כעת 5 ספינות אולטרה יוקרתיות ומודרניות. החברה נחשבת לאחת מחברות השייט המובילות בעולם, ושייכת לתאגיד קרניבל הבינלאומית. סיבורן משמשת כשותפה הימית הרשמית של ארגון המורשת העולמית של אונסק"ו וחתומה עמו על הסכם רב שנתי לקידום תיירות בת-קיימא באתרי מורשת עולמית ברחבי העולם.

בישראל, החברה משווקת ע"י חברת מד קרוזס, נציגת המכירות של תאגיד קרניבל בישראל. *3323 / www.medcruises.co.il

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרזו חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet